HÁTLAP: Cardinali Bathoreo 

' Hasonló brévét kapott  Báthory Zsigmond és Alfonso  Carrillo,  (Nunciusok, 398-399, és 
Carrillo I, 105) Ladó Bálint jezsuita (Armadio XLIV Vol. 49, ff. 35r, 38v) Báthory István, Simone 
Genga, Keresztúry Kristóf, Jósika István (Uo. 34r, 39v; 36r, 37v; 41r, 46v), illetve több, név 
szerint nem említett fejedelmi tanácsos. Uo. 34r. 
2  Visconti instrukcióját vö. Nunciusok, 50-69, különösen 65-69, ahol a testvérviszállyal foglal-
kozik. 
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1595. január 20. Miechów 
Báthory András bíboros Germanico Malaspina lengyelországi pápai nunciusnak 

Elküldi a királynak az accisából és a püspöki jövedelmekből befolyt 2000 
aranyforintot, arra kérve, hogy eszközölje ki a királytól az elismervényt az összeg-
ről. Láthatta Alfonso Carrillo levelét, amelyre, mivel az magáért beszél, nem is 
akar válaszolni. Mindenben az ő ítéletére bízza magát. Ajánlja a Wartenburgiak 
ügyét. . 

ADP FA b. 5, ff. 166r—v, eredeti. 

Illustrissime et Reverendissime Padrone 

Mitto Sacrae Regiae Maiestati ex accisat  et contribution episcopatus flore- 
nos valoris aureorum 2000, Illustrissima Dominatio Vestra rogo, velit a Sacra Regia 
Maiestate recognitionem impetrare, ea vero pars quae nunc colligitur, brevi ad ma- 
nus Maiestati Regiae deveniet etiam, quamvis mallem ego liberalitatem potius 
Maiestatis Regiae hac in parte experiri, quam recognitionem impetrare, sed frustra 
laborare nolo. Illustrissima Dominatio Vestra litteras patris Alphonsi apud me vi-
dit,2  huic ego phrenetico hoc modo osclaudendum existimarem, semel rescripsi illi 
pro semper, ac ob id videntur forte acerbiores, sed tentandum est tandem aliquid 
contra verbosos, ac vera illis dicenda sunt, ut conscientia moti desinant more mu- 
rium mordere. Ego quidem Illustrissime Domine in his rebus nollem claudicare, 
vel certe adulari ulli, ipse cum author sit, quid peccavero si i lli obiecero, non vi-
deo. Sed omnia haec patemo iuditio Illustrissimae Dominationis Vestrae subiicio, 
cui nostra salus hactenus cordi fuit ac curae, nec in ullius cura ac patrocinio nisi in 
Illustrissimae Dominations Vestrae acquievimus. 

1595 	 67 

Commendo quoque civitatis Vattemburgensis3  incineratae rationes Illustris- 
simae Domination Vestrae ac rogo, ut hoc scriptum remittere velit. His me Illu-
strissimae Dominationi Vestrae diligenter commendo. Datum Miechoviae 20. 
Ianuarii 1595. 
Illustrissimae et Reverendissimae Dominationis Vestrae 

servitor et frater addictissimus 
Andreas cardinalis Bathori